
Poder Judiciário
Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba

Diretoria de Economia e Finanças
Gerência de Finanças e Contabilidade

Receita Decorrente da Remuneração dos Depósitos Judiciais de Precatórios

Mês Remuneração (R$)

Janeiro/2023 R$ 192.463.761,01 R$ 273.298,54 R$ 273.298,54
Fevereiro/2023 R$ 220.058.420,01 R$ 312.482,95 R$ 585.781,49

Março/2023 R$ 234.063.552,55 R$ 332.370,24 R$ 918.151,73
Abril/2023 R$ 253.224.062,02 R$ 359.578,16 R$ 1.277.729,89
Maio/2023 R$ 274.229.866,92 R$ 389.406,41 R$ 1.667.136,30
Junho/2023 R$ 301.176.577,52 R$ 427.670,74 R$ 2.094.807,04
Julho/2023 R$ 300.169.161,68 R$ 426.240,20 R$ 2.521.047,24

Agosto/2023 R$ 319.006.105,44 R$ 447.178,13 R$ 2.968.225,37
Setembro/2023 R$ 308.725.523,00 R$ 430.178,41 R$ 3.398.403,78
Outubro/2023 R$ 207.705.282,60 R$ 286.633,28 R$ 3.685.037,06

Novembro/2023 R$ 287.082.340,96 R$ 390.657,09 R$ 4.075.694,15
Dezembro/2023 R$ 299.834.512,61 R$ 404.443,17 R$ 4.480.137,32
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